
1 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor životního prostředí 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:   P10-355671/2024 

Vyřizuje linka: Šimonová / 384  

V Praze dne:   19. 8. 2024     

    

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí obdržel dne  
24. 7. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení,  
v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a žádám o poskytnutí 
následujících informací: 
1. poskytnutí všech „Dotazníků", které měly předložit účastníci veřejné zakázky „Správa a údržba 
ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10", viz bod 7.3. zadávací dokumentace s názvem „Kvalita 
služeb dodavatele", kde se mj. uvádí: 
 

Kvalita služeb dodavatele bude posuzována na základě informací předložených v nabídce, a to podle 
informací potvrzených objednateli ke každé konkrétní službě, a to formou dotazníku vyplněného 
objednatelem dané zkušenosti (,,Dotazník“). Závazný vzor Dotazníku pro účely hodnocení tvoří přílohu 
č. 10 této zadávací dokumentace. 
Dodavatel předloží v nabídce ke každé jednotlivé službě samostatný Dotazník (jinak nemůže být 
kvalita dané poskytnuté služby hodnocena); dohromady v nabídce dodavatele může být předloženo a 
hodnoceno maximálně 10 Dotazníků. Každý Dotazník musí být řádně vyplněn a podepsán osobou 
oprávněnou jednat za objednatele služby a musí obsahovat funkční kontakty na kontaktní osobu 
objednatele. V zájmu transparentnosti a rovného přístupu, k získání co nej objektivnějších informací 
zadavatel stanoví, že objednatelem služby nemůže být osoba, která je majetkově nebo personálně 
propojena s účastníkem zadávacího řízení, k jehož hodnocení má Dotazník sloužit; v opačném případě 
taková zkušenost nebude zařazena do hodnocení a dodavatel za ni nezíská žádný bod. 
 

2. Poskytnutí všech podkladů s procesem vyhodnocováním dotazníků, resp. přidělováním bodů v 
rámci každého jednotlivého dotazníku, souvisejících. 
3. Žádám o sdělení, jakým způsobem členové komise průkazně ověřili, že reference účastníkovi 
veřejné zakázky neposkytla osoba, „která je majetkově nebo personálně propojena s účastníkem 
zadávacího řízení". 
V stálé úctě“. 



2 

 

 

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadl podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 8. 8. 2024. Vzhledem 
k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části 
Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a 

komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování 
žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodlužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) 
InfZ o 10 dní, tj. do 19. 8. 2024. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky na 

Vámi uvedený email a souběžně do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu 

 

K níže uvedeným otázkám ve znění 
„1. poskytnutí všech „Dotazníků", které měly předložit účastníci veřejné zakázky „Správa a údržba 
ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10", viz bod 7.3. zadávací dokumentace s názvem 
„Kvalita služeb dodavatele“ 

„2. Poskytnutí všech podkladů s procesem vyhodnocováním dotazníků, resp. přidělováním bodů v 
rámci každého jednotlivého dotazníku, souvisejících.“ 

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 
InfZ ve spojení s ustanovením § 218 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, které Vám zasíláme do datové schránky. 
 

„3. Žádám o sdělení, jakým způsobem členové komise průkazně ověřili, že reference účastníkovi 
veřejné zakázky neposkytla osoba, „která je majetkově nebo personálně propojena s účastníkem 
zadávacího řízení“ 

V rámci hodnocení předmětné veřejné zakázky byla uzavřena smlouva na administraci. Součástí 
plnění této smlouvy ze strany poskytovatele bylo prověření podaných nabídek dle požadavků 

uvedených v zadávací dokumentaci. Členové hodnotící komise tedy vycházeli z podkladů 

poskytnutých administrátorem veřejné zakázky.  
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

Bc. Martin Pecánek 

vedoucí odboru životního prostředí   

„elektronicky podepsáno“     

 

 

 

 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093111 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 


